
ZARZĄDZENIE Nr 86.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 i 15 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.), art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) 

oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 t.j.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Dęblinie, 

w składzie: 

1) P. Beata Amarowicz - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji 

Konkursowej, 

2) P. Anna Wojdyła-Pawlak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) P. Agnieszka Majewska-Grobel - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) P. Agnieszka Chlaściak-Pietruszewska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

5) P. Aleksandra Sępoch - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, 

6) P. Beata Wójcik - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, 

7) P. Artur Pawłowski - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, 

8) P. Jerzy Surma - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, 

9) P. Kinga Dąbek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Dęblinie, 



10) P. Paweł Jaraszek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Dęblinie, 

11) P. Aneta Królik - przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Dęblinie, 

12) P. Anna Siemierzewicz - przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Dęblinie, 

13) P. Paweł Rafalski - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" 

Pracowników Oświaty Ziemi Puławskiej, 

14) P. Anna Okunowska - przedstawiciel Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych, 

15) P. Mariola Krekora - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

w Dęblinie. 

§ 2  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


